
Laporan Kegiatan Perkuliahan 

Semester Ganjil TA 2023/2024 
 

 

 

 

 

Mata Kuliah 

CSF205 Organisasi dan Manajemen  

Kelas EU201 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Dosen Pengampu: 

5880 Nina Nurhasanah, SE, MM 

NIDN: 0325107804 

 

 

 

 

 

Universitas Esa Unggul 

Jakarta 

Tahun 2024 



2/11/24, 4:41 PM Surat Tugas Dosen Mengajar

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=5880/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2023 1/2

Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5880/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. NINA NURHASANAH , S.E., M.M.,
No. Dosen / NIP : 5880 / 201020152
NIDN / NIDK : 0325107804
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : PERUMAHAN PURI GADING VILA CIATER BLOK C8/7
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF205 Organisasi dan Manajemen 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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Nama Mata Kuliah : Organisasi dan Manajemen Dosen : Dr. NINA NURHASANAH , S.E., M.M., (5880)

Kode MK dan Kelas : CSF205 EU201

Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 35 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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SepSep
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OktOkt
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DesDes
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DesDes

2222
DesDes

0505
JanJan

1212
JanJan

1. 20180803111 SONI
HENDRAWAN

A A A A A A A A A A A A A A

2. 20220801538 DANIEL LAIRA
PRATAMA

H H H H I H I H H H H H A H

3. 20220801539 DEFIRA
PATRICIA

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20220801540 JEREMY
STEVEN DUE
STANIS

H H H H H H H H H H H H I A

5. 20220801541 GATOT
HENDRA
KUSUMA
WARDANA

H H H H H H I H H H H H H H

6. 20220801542 MUHAMMAD
ZAYYAD
KHAIRY

H I H H H H H H H H H A H H

7. 20220801543 ADAM SURYA
BUDIANSYAH

H H H H H H I H H H H H H H

8. 20220801544 ANGGIE DWIE
MAULANA
FAHREJIE

H H H H H H H H H H H H A H

9. 20220801545 BAGUS
IBRAHIM

H H H H H H H H H H H H A A

10. 20220801546 NAIFAH
CALLYSTA
TIRTA
NIRWANA

H H I H H H H H H A A H H H

11. 20220801547 MOHAMAD
RAMDANI
YUMANSYAH

H H H H H H H H H H I H A A

12. 20220801548 SALMAN RAFI
GYMNASTIAR

H I I H H H H H H H A A H H

13. 20220801549 STEFHANDY
VALENTINO

H H H H H H H A H H H A H H

14. 20220801550 MUHAMAD
MIFTAKHUL
HUDA

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220801551 IKHVAN
TABAH NUR
WAHID

H H H H H H H I H H H I A A

16. 20220801552 NURUL FIKRI
ALAUDAH

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220801563 MUHAMAD
FAHRIAL
WAHYUDI

I H H A H H H I H H H H A A

18. 20220801564 MUHAMMAD
USTMAN
MUZAKKI

H H I H H H I A H H H H A A

19. 20220801565 WAHYU
AHMAD
HENDARTO

I H H H H H H H H H A H H H

20. 20220801568 DERIN
FIBONACHI

H H I H H H H H H H A H H H
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21. 20220801571 IQBAL
MAULANA

H H H H H H I H H H H I A H

22. 20220801573 RIZQI
ARIFASSYAHAL
MUKHOLIF

H H H H H H H H H H H I A H

23. 20220801574 DANIEL
FERNANDO
TAMPUBOLON

H H H H H H H H H H H A H H

24. 20220801575 TIANA PALUPI H H I H H H H H H H H I A H

25. 20220803138 INAYATUL
HISKA

A A A A A A A A A A A A A A

26. 20220803139 IQBAL HANAFI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20220803142 RISKI YUDA
PRAMONO

H I I H H H I H H H H H H A

28. 20220803144 RIZKY ADYTIA
RAMADAN

I I I H H A A A A A A A A A

29. 20220803145 DIAH
INDRIANI

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20220803147 INAYAH
WISARTIKA

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20220803150 SELVI
ALVINDA
FITRIYANI

H H H H H H H H H H H H A H

32. 20220803152 MOHTAR
NURWAHID

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20230803087 ASKA DILIYAN
PERKASA

I I H H H H H H H H H H H H

34. 20230803117 RIVALDY
RAMADHANI

H H H H H H H H H H H A H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Organisasi dan Manajemen Dosen : Dr. NINA NURHASANAH , S.E., M.M., (5880)

Kode MK dan Kelas : CSF205 EU201

Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 35 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 22
Sep 2023
19:00 - 21:30

5880 - Dr. NINA
NURHASANAH ,
S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 28 Online Perkuliahan ke 1 Selesai

2/1 Jumat, 29
Sep 2023
19:00 - 21:30

5880 - Dr. NINA
NURHASANAH ,
S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 27 Online Perkuliahan ke 2 Selesai

3/1 Jumat, 6 Okt
2023
19:00 - 21:30

5880 - Dr. NINA
NURHASANAH ,
S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 25 Online Perkuliahan ke 3 Selesai

4/1 Jumat, 13
Okt 2023
19:00 - 21:30

5880 - Dr. NINA
NURHASANAH ,
S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 31 Online Perkuliahan ke 4 Selesai

5/1 Jumat, 20
Okt 2023
19:00 - 21:30

5880 - Dr. NINA
NURHASANAH ,
S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 31 Online Perkuliahan ke 5 Selesai

6/1 Jumat, 27
Okt 2023
19:00 - 21:30

5880 - Dr. NINA
NURHASANAH ,
S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 31 Online Perkuliahan ke 6 Selesai

7/1 Jumat, 3 Nov
2023
19:00 - 21:30

5880 - Dr. NINA
NURHASANAH ,
S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 25 Online Perkuliahan ke 7 Selesai

8/1 Jumat, 24
Nov 2023
19:00 - 21:30

5880 - Dr. NINA
NURHASANAH ,
S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 27 Online Perkuliahan ke 8 Selesai

9/1 Jumat, 1 Des
2023
19:00 - 21:30

5880 - Dr. NINA
NURHASANAH ,
S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 31 Online Perkuliahan ke 9 Selesai

10/1 Jumat, 8 Des
2023
19:00 - 21:30

5880 - Dr. NINA
NURHASANAH ,
S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 23 Online Perkuliahan ke
10

Selesai

11/1 Jumat, 15
Des 2023
19:00 - 21:30

5880 - Dr. NINA
NURHASANAH ,
S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 26 Online Perkuliahan ke
11

Selesai

12/1 Jumat, 22
Des 2023
19:00 - 21:30

5880 - Dr. NINA
NURHASANAH ,
S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 22 Online Perkuliahan ke
12

Selesai

13/1 Jumat, 5 Jan
2024
19:00 - 21:30

5880 - Dr. NINA
NURHASANAH ,
S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 19 Online Perkuliahan ke
13

Selesai

14/1 Jumat, 12
Jan 2024
19:00 - 21:30

5880 - Dr. NINA
NURHASANAH ,
S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 24 Online Perkuliahan ke
14

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : CSF205 Kelas : EU201 Dosen : Dr. NINA NURHASANAH , S.E., M.M.,
Matakuliah : Organisasi dan Manajemen  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS quizonline tugasonline UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 10 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20180803111 Soni Hendrawan 0 0 12,31 0 0 1,23 0,00 E
2 20220801538 Daniel laira Pratama 92,86 75 53,85 86,67 85 81,17 4,00 A
3 20220801539 Defira Patricia 100 90 86,15 86,67 100 92,62 4,00 A
4 20220801540 Jeremy Steven Due Stanis 92,86 90 89,23 86,67 85 87,71 4,00 A
5 20220801541 Gatot Hendra Kusuma Wardana 100 80 49,23 86,67 85 82,42 4,00 A
6 20220801542 Muhammad Zayyad Khairy 92,86 80 90,77 90 85 86,86 4,00 A
7 20220801543 Adam Surya Budiansyah 100 100 67,69 85 100 92,27 4,00 A
8 20220801544 Anggie Dwie Maulana Fahrejie 92,86 100 46,15 81,67 85 83,9 4,00 A
9 20220801545 Bagus Ibrahim 85,71 100 92,31 90 80 88,8 4,00 A

10 20220801546 Naifah Callysta Tirta Nirwana 85,71 85 21,54 58,33 85 70,72 3,00 B
11 20220801547 Mohamad Ramdani Yumansyah 85,71 100 69,23 90 85 87,99 4,00 A
12 20220801548 Salman Rafi Gymnastiar 85,71 90 98,46 81,67 85 86,42 4,00 A
13 20220801549 Stefhandy Valentino 85,71 100 75,38 80 85 85,61 4,00 A
14 20220801550 Muhamad Miftakhul Huda 100 80 98,46 85 100 91,35 4,00 A
15 20220801551 Ikhvan Tabah Nur Wahid 85,71 90 89,23 90 85 87,99 4,00 A
16 20220801552 Nurul Fikri Alaudah 100 90 92,31 90 100 94,23 4,00 A
17 20220801563 Muhamad Fahrial Wahyudi 78,57 70 21,54 55 85 66,01 2,70 B-
18 20220801564 Muhammad Ustman Muzakki 78,57 75 55,38 85 85 79,4 3,70 A-
19 20220801565 Wahyu Ahmad Hendarto 92,86 60 56,92 88,33 85 78,98 3,70 A-
20 20220801568 Derin Fibonachi 92,86 80 72,31 86,67 85 84,02 4,00 A
21 20220801571 Iqbal Maulana 92,86 90 61,54 88,33 100 89,94 4,00 A
22 20220801573 Rizqi Arifassyahal Mukholif 92,86 90 55,38 85 85 83,82 4,00 A
23 20220801574 Daniel Fernando Tampubolon 92,86 100 43,08 81,67 85 83,6 4,00 A
24 20220801575 Tiana Palupi 92,86 75 55,38 85 85 80,82 4,00 A
25 20220803128 Muhammad Fahmi Ihsan 0 0 0,00 E
26 20220803138 Inayatul Hiska 0 0 0 0 0 0 0,00 E
27 20220803139 Iqbal Hanafi 100 80 89,23 86,67 85 86,42 4,00 A
28 20220803142 Riski Yuda Pramono 92,86 75 78,46 83,33 85 82,63 4,00 A
29 20220803144 Rizky Adytia Ramadan 35,71 0 36,92 0 0 7,26 0,00 E
30 20220803145 Diah Indriani 100 100 92,31 88,33 85 91,23 4,00 A
31 20220803147 Inayah Wisartika 100 90 98,46 86,67 85 89,35 4,00 A
32 20220803150 Selvi Alvinda Fitriyani 92,86 100 86,15 90 85 90,4 4,00 A
33 20220803152 Mohtar Nurwahid 100 85 13,85 86,67 90 81,39 4,00 A
34 20230803087 Aska Diliyan Perkasa 100 75 9,23 81,67 85 75,92 3,30 B+
35 20230803117 Rivaldy Ramadhani 92,86 75 92,31 85 85 84,52 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. NINA NURHASANAH , S.E., M.M.,
NIP. NIP. 5880
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